1 Contratación de servicios especializados en la migración de 

la infraestructura de Active Directory (AD) de la 
Corporación de Asistencia Judicial de la Región 
Metropolitana. 

Región 
Metropolitana 

Cabe señalar que el presupuesto estimado para adjudicar esta línea es de $9.200.000.- 
(nueve millones doscientos mil pesos) impuestos incluidos. 

2. OBJETIVO GENERAL
La Corporación de Asistencia Judicial de la Región Metropolitana, de conformidad con las
normas establecidas en la Ley N°19.886 de Bases sobre Contratos Administrativos de
Suministros y Prestaciones de Servicios y su Reglamento, llama a todos los interesados

[...]

El precio de la contratación de servicios especializados en la migración de la 
infraestructura de Active Directory (AD) de la Corporación de Asistencia Judicial de la 
Región Metropolitana, corresponderá al ofertado por el Adjudicatario con un máximo de 
$9.200.000.- (nueve millones, doscientos mil de pesos, impuestos incluidos) por toda la 
duración del contrato, según el valor unitario indicado por el total de los productos 
ofertados y previa certificación de recepción conforme. 
La Corporación pagará al adjudicatario por el servicio efectivamente prestado, de